
                                                                     
                                                                                          Αρ.Πρωτ.:14005/10-10-2011

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Απόσπασμα από το
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ   ΠΑΡΟΥ                                                             14/2011 πρακτικό συνεδρίασης  της 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                           Οικονομικής Επιτροπής
Απόφαση  104/2011                                                   

Θέμα:   Εγκριση  δέσμευσης  και  Ψήφιση 
διάθεσης  πιστώσεων  προϋπολογισμού  Δήμου 
Πάρου οικονομικού έτους 2011. 

Στην Πάρο σήμερα 10 Οκτωβρίου 2011 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00 συνήλθε η Οικονομική 
Επιτροπή  του  Δ-Πάρου  στο  Δημοτικό  Κατάστημα  Παροικίας  μετά  από  τη  με 
αρ.πρωτ.:13786/06-10-2011 έγγραφη  πρόσκληση του Προέδρου της σύμφωνα  με το άρθρο 75 
του  ν.  3852/2010  για  συζήτηση  και  λήψη  αποφάσεων  στα  παρακάτω  θέματα  ημερήσιας 
διάταξης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε 
ότι σε σύνολο επτά μελών ήταν παρόντες πέντε μέλη.

Παρόντες                                                                            Απόντες 
Χρήστος Βλαχογιάννης                  Πρόεδρος                     Ροκονίδας Κωνσταντίνος      Μέλος    
Ραγκούσης Νικόλαος                     Μέλος                          Γαβαλάς Στέφανος                 Μέλος 
Κουτσουράκης Παναγιώτης           Μέλος 
Ρούσσος Παντελεήμων                  Μέλος
Πατέλης Αγγελος                           Μέλος 

Ο Πρόεδρος  της  Οικονομικής  Επιτροπής  ύστερα από τη διαπίστωση της  απαρτίας  κήρυξε  την 
έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε το  3ο θέμα ημερήσιας διάταξης αναφέροντας ότι:
Σε εφαρμογή των διατάξεων:

1. του  Π.Δ.  113/2010  σε  συνδυασμό  με  εκείνες  της  Εγκυκλίου  30/19664/20-4-2011  των: 
α)Υπουργείου  Εσωτερικών  Αποκέντρωσης  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  και  β) 
Υπουργείου Οικονομικών, κατά τις οποίες η Οικονομική Επιτροπή ως «διατάκτης» κατά 
την έννοια της παρ. 1 του άρθρου 20 του Ν. 2362/1995,  δεσμεύει τις πιστώσεις εκτός από 
εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Δημοτικό Συμβούλιο, 

2. της παρ. 1δ του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» κατά τις οποίες η Οικονομική 
Επιτροπή  αποφασίζει  για  την  έγκριση  των  δαπανών  και  την  ψήφιση  –  διάθεση  των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις 
αποφασίζει το Δημοτικό Συμβούλιο

και λαμβάνοντας υπόψη:
1. τις συνταχθείσες  από την Οικονομική Υπηρεσία, κατόπιν σχετικών αιτήσεων-εισηγήσεων 

των  Υπηρεσιών  του  Δήμου,  υπογραφείσες  αρμοδίως  και  επισυναπτόμενες  «Προτάσεις 
Ανάληψης Υποχρέωσης»

2. το ότι υπάρχουν εγγεγραμμένες στον προϋπολογισμό εξόδων Οικονομικού Έτους 2011 του 
Δήμου Πάρου οι απαιτούμενες για τις δεσμεύσεις πιστώσεις, τις οποίες θα βαρύνουν οι υπό 
εκτέλεση δαπάνες

3. την αναγκαιότητα να προβεί ο Δήμος στην εκτέλεση των δαπανών που αναφέρονται στον 
παρακάτω  πίνακα  και  σύμφωνα  με  τις  προαναφερόμενες  «Προτάσεις  Ανάληψης 
Υποχρέωσης»



ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ
ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ

Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Α-621/26-09-
2011

-8121.041 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ

43.094,00 €

137/10-08-
2011

Α-618/26-09-
2011

25-7412.006 ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ  ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΓΙΑ  ΤΟ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ  ΑΓΩΓΟΥ  ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΛΥΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΛΕΥΚΩΝ 

13.328,00 €

138/10-08-
2011

Α-617/26-09-
2011

25-7412.007 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ  ΤΟΠΟΓΡ. ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΓΙΑ  ΤΗ  ΧΑΡΑΞΗ  ΑΓΩΓΟΥ  ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΛΥΜΑΤΩΝ  ΑΠΟ  ΤΗΝ  ΕΠΑΡΧ.  ΟΔΟ 
ΝΑΟΥΣΑ-ΜΑΡΜΑΡΑ  ΕΩΣ 
ΕΕΛ.ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ  

13.328,00 €

136/10-08-
2011

Α-616/26-09-
2011

25-7412.005 ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ  ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΓΙΑ  ΤΟ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ  ΑΓΩΓΟΥ  ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΛΥΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΩΣΤΟΥ

13.328,00 €

139/10-08-
2011

Α-611/22-09-
2011

25-7412.008 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ  ΤΟΠΟΓΡ. ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΓΙΑ  ΕΠΕΚΤΑΣΗ  ΤΗΣ  ΕΕΛ.  ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ 
ΚΑΙ  ΒΥΘΟΜΕΤΡΗΣΗ  ΓΙΑ  ΤΗ  ΧΑΡΑΞΗ 
ΝΕΟΥ  ΥΠΟΘΑΛΑΣΣΙΟΥ  ΑΓΩΓΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

7.140,00 €

156/26-09-
2011

Α-623/26-09-
2011

00-6111. ΛΗΨΗ  ΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ  ΑΠΟ  ΤΟ 
ΥΠΟΘΗΚΟΦΥΛΑΚΕΙΟ ΠΑΡΟΥ 

1.000,00 €

157/26-09-
2011

Α-620/26-09-
2011

30-7135.005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΜΠΩΝ  ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ 
ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΜΠΑΡΩΝ

450,00 €

175/05-10-
2011

Α-645/05-10-
2011

30-7323.035 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΡΟΜΟΥ 
ΠΡΟΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟ ΚΩΣΤΟΥ

11.900,00 €

173/04-10-
2011

Α-640/05-10-
2011

30-7323.042 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΙΧΟΥ ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

23.640.00 €

172/04-10-
2011

Α-643/05-10-
2011

30-7311.001 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ 800.000,00 €

171/04-10-
2011

Α-642/05-10-
2011

30-7311.007 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 1.480.000,00 €

174/04-10-
2011

Α-641/05-10-
2011

30-6117.005 ΑΜΟΙΒΗ ΤΕΧΝΙΤΗ ΜΥΛΟΜΑΡΑΓΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΙ  ΑΝΑΠΑΛΑΙΩΣΗ  ΑΝΕΜΟΜΥΛΩΝ 
ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ

5.000,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

78/28-09-
2011

Α-634/05-10-
2011

10-6276.001 ΕΚΚΕΝΩΣΗ ΒΟΘΡΩΝ 2.246,00 €

75/28-09-
2011

Α-636/05-10-
2011

35-6692.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΦΥΤΩΝ  ΤΚ  ΛΕΥΚΩΝ  ΤΚ 
ΚΩΣΤΟΥ ΔΚ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ

324,86 €

76/28-09-
2011

Α-637/05-10-
2011

35-6692.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΦΥΤΟΧΩΜΑΤΟΣ  ΚΑΙ 
ΓΛΑΣΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΚ ΛΕΥΚΩΝ

99,64 €

82/28-09-
2011

Α-639/05-10-
2011

35-6672.001 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΩΝ 371,60 €

80/28-09-
2011

Α-638/05-10-
2011

20-6673.002 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΚΑΡΟΤΣΙΩΝ 146,40 €

77/28-09-
2011

Α-633/05-10-
2011

20-6276.001 ΕΚΚΕΝΩΣΗ ΒΟΘΡΩΝ 4.331,00 €

79/28-09-
2011

Α-632/05-10-
2011

20-6277.017 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ 17.400,00 €

83/28-09-
2011

Α-631/05-10-
2011

10-6263.002 ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ

20,00 €

81/28-09-
2011

Α-630/05-10-
2011

35-6264.001 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΩΝ 

208,80 €

86/28-09-
2011

Α-625/03-10-
2011

20-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

6.350,00 €

85/28-09-
2011

Α-626/03-10-
2011

30-6264.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

2.085,00 €

84/28-09-
2011

Α-635/05-10-
2011

30-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

185,60 €



ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

 Α/Α- ΗΜΕΡ
ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ

Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

40/26-09-
2011

Α-622/26-09-
2011

-8242.013 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ  ΓΙΑ  ΛΟΓ 
ΜΟΣΧΑΝΔΡΕΟΥ ΣΟΦΙΑ

1.200,00 €

39/26-09-
2011

Α-615/26-09-
2011

00-6142.001 ΑΜΟΙΒΗ ΟΡΚΩΤΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ 13.530,00 €

38/14-09-
2011

Α-612/26-09-
2011

00-6311.001 ΦΟΡΟΙ  ΤΟΚΩΝ  ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΚΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ 

515,66 €

41/05-10-
2011

Α-646/05-10-
2011

00-7513.001 ΑΥΞΗΣΗ  ΜΕΤΟΧΙΚΟΥ  ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ  ΤΗΣ 
ΠΑΡΚΟ ΠΑΡΟΥ ΑΕ

30.000,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

23/24-08-
2011

Α-619/26-09-
2011

00-6142.006 ΑΜΟΙΒΗ  ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ  ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

12.300,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

23/30-09-
2011

Α-629/05-10-
2011

10-7134.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΜΟΝΑΔΩΝ  ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ

1.998,01 €

Προτείνω  την  έγκριση  δέσμευσης  και  την  ψήφιση  διάθεσης  των  παραπάνω  πιστώσεων  και 
παρακαλώ για την λήψη της σχετικής απόφασης.
Η Οικονομική Επιτροπή
Αφού  άκουσε  την  εισήγηση  του  Προέδρου  της,  έλαβε  υπόψη  τις  παραπάνω  αναφερόμενες 
διατάξεις,  τις  επισυναπτόμενες  «Προτάσεις  Ανάληψης  Υποχρέωσης»  και  μετά  από  διαλογική 
συζήτηση
Αποφασίζει  κατά  πλειοψηφία
Εγκρίνει την δέσμευση και ψηφίζει την διάθεση όλων των παρακάτω κατά  Κ.Α. εγγεγραμμένων 
πιστώσεων του προϋπολογισμού εξόδων  Οικονομικού  Έτους 2011 του Δήμου Πάρου.
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ

ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ
Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Α-621/26-09-
2011

-8121.041 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ

43.094,00 €

137/10-08-
2011

Α-618/26-09-
2011

25-7412.006 ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ  ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΓΙΑ  ΤΟ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ  ΑΓΩΓΟΥ  ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΛΥΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΛΕΥΚΩΝ 

13.328,00 €

138/10-08-
2011

Α-617/26-09-
2011

25-7412.007 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ  ΤΟΠΟΓΡ. ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΓΙΑ  ΤΗ  ΧΑΡΑΞΗ  ΑΓΩΓΟΥ  ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΛΥΜΑΤΩΝ  ΑΠΟ  ΤΗΝ  ΕΠΑΡΧ.  ΟΔΟ 
ΝΑΟΥΣΑ-ΜΑΡΜΑΡΑ  ΕΩΣ 
ΕΕΛ.ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ  

13.328,00 €

136/10-08-
2011

Α-616/26-09-
2011

25-7412.005 ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ  ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΓΙΑ  ΤΟ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ  ΑΓΩΓΟΥ  ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΛΥΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΩΣΤΟΥ

13.328,00 €

139/10-08-
2011

Α-611/22-09-
2011

25-7412.008 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ  ΤΟΠΟΓΡ. ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΓΙΑ  ΕΠΕΚΤΑΣΗ  ΤΗΣ  ΕΕΛ.  ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ 
ΚΑΙ  ΒΥΘΟΜΕΤΡΗΣΗ  ΓΙΑ  ΤΗ  ΧΑΡΑΞΗ 
ΝΕΟΥ  ΥΠΟΘΑΛΑΣΣΙΟΥ  ΑΓΩΓΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

7.140,00 €

156/26-09-
2011

Α-623/26-09-
2011

00-6111. ΛΗΨΗ  ΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ  ΑΠΟ  ΤΟ 
ΥΠΟΘΗΚΟΦΥΛΑΚΕΙΟ ΠΑΡΟΥ 

1.000,00 €

157/26-09-
2011

Α-620/26-09-
2011

30-7135.005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΜΠΩΝ  ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ 
ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΜΠΑΡΩΝ

450,00 €

175/05-10-
2011

Α-645/05-10-
2011

30-7323.035 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΡΟΜΟΥ 
ΠΡΟΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟ ΚΩΣΤΟΥ

11.900,00 €

173/04-10-
2011

Α-640/05-10-
2011

30-7323.042 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΙΧΟΥ ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

23.640.00 €

172/04-10-
2011

Α-643/05-10-
2011

30-7311.001 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ 800.000,00 €

171/04-10-
2011

Α-642/05-10-
2011

30-7311.007 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 1.480.000,00 €

174/04-10-
2011

Α-641/05-10-
2011

30-6117.005 ΑΜΟΙΒΗ ΤΕΧΝΙΤΗ ΜΥΛΟΜΑΡΑΓΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΙ  ΑΝΑΠΑΛΑΙΩΣΗ  ΑΝΕΜΟΜΥΛΩΝ 
ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ

5.000,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

78/28-09-
2011

Α-634/05-10-
2011

10-6276.001 ΕΚΚΕΝΩΣΗ ΒΟΘΡΩΝ 2.246,00 €

75/28-09-
2011

Α-636/05-10-
2011

35-6692.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΦΥΤΩΝ  ΤΚ  ΛΕΥΚΩΝ  ΤΚ 
ΚΩΣΤΟΥ ΔΚ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ

324,86 €

76/28-09-
2011

Α-637/05-10-
2011

35-6692.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΦΥΤΟΧΩΜΑΤΟΣ  ΚΑΙ 
ΓΛΑΣΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΚ ΛΕΥΚΩΝ

99,64 €



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

 Α/Α- ΗΜΕΡ
ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ

Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

82/28-09-
2011

Α-639/05-10-
2011

35-6672.001 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΩΝ 371,60 €

80/28-09-
2011

Α-638/05-10-
2011

20-6673.002 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΚΑΡΟΤΣΙΩΝ 146,40 €

77/28-09-
2011

Α-633/05-10-
2011

20-6276.001 ΕΚΚΕΝΩΣΗ ΒΟΘΡΩΝ 4.331,00 €

79/28-09-
2011

Α-632/05-10-
2011

20-6277.017 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ 17.400,00 €

83/28-09-
2011

Α-631/05-10-
2011

10-6263.002 ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ

20,00 €

81/28-09-
2011

Α-630/05-10-
2011

35-6264.001 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΩΝ 

208,80 €

86/28-09-
2011

Α-625/03-10-
2011

20-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

6.350,00 €

85/28-09-
2011

Α-626/03-10-
2011

30-6264.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

2.085,00 €

84/28-09-
2011

Α-635/05-10-
2011

30-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

185,60 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

40/26-09-
2011

Α-622/26-09-
2011

-8242.013 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ  ΓΙΑ  ΛΟΓ 
ΜΟΣΧΑΝΔΡΕΟΥ ΣΟΦΙΑ

1.200,00 €

39/26-09-
2011

Α-615/26-09-
2011

00-6142.001 ΑΜΟΙΒΗ ΟΡΚΩΤΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ 13.530,00 €

38/14-09-
2011

Α-612/26-09-
2011

00-6311.001 ΦΟΡΟΙ  ΤΟΚΩΝ  ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΚΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ 

515,66 €

41/05-10-
2011

Α-646/05-10-
2011

00-7513.001 ΑΥΞΗΣΗ  ΜΕΤΟΧΙΚΟΥ  ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ  ΤΗΣ 
ΠΑΡΚΟ ΠΑΡΟΥ ΑΕ

30.000,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

23/24-08-
2011

Α-619/26-09-
2011

00-6142.006 ΑΜΟΙΒΗ  ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ  ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

12.300,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

23/30-09-
2011

Α-629/05-10-
2011

10-7134.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΜΟΝΑΔΩΝ  ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ

1.998,01 €

Ο κος Πατέλης Αγγελος στο 3ο θέμα ημερήσιας διάταξης όσο αφορά τις αιτήσεις-εισηγήσεις για 
έκδοση απόφασης –προτάσεις ανάληψης υποχρέωσης της Διεύθυνσης τεχνικών υπηρεσιών δήλωσε 
παρών.  

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 104/2011.
Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ. του Δ-Πάρου Καρούσου Ευτυχία για την 
τήρηση των πρακτικών.                              
Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.
   
                  Ο Πρόεδρος                                                 Τα μέλη
                             
         Βλαχογιάννης  Χρήστος                         
                                                                              Κουτσουράκης Παναγιώτης 
                                                                              Ρούσσος Παντελεημων                                
                                                                              Ραγκούσης Νικόλαος                       
                                                                              Πατέλης Αγγελος                                          
                                                    
                                                     

                                                          ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
                 
                                                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
                                                   
                                                        Βλαχογιάννης Χρήστος


	Στην Πάρο σήμερα 10 Οκτωβρίου 2011 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00 συνήλθε η Οικονομική  Επιτροπή του Δ-Πάρου στο Δημοτικό Κατάστημα Παροικίας μετά από τη με αρ.πρωτ.:13786/06-10-2011 έγγραφη  πρόσκληση του Προέδρου της σύμφωνα  με το άρθρο 75 του ν. 3852/2010 για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε ότι σε σύνολο επτά μελών ήταν παρόντες πέντε μέλη.
	Παρόντες                                                                            Απόντες 
	Πατέλης Αγγελος                           Μέλος 
	         Βλαχογιάννης  Χρήστος                         


